

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **CLOUDAJOUR APS**

Skansevej 88

3400 Hillerød

CVR-nr. 42 80 88 65

## **ÅRSRAPPORT FOR 2021/22**

**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. juni 2023

  
\_\_\_\_\_  
Frank Birza Mogensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 2. november - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

CloudAjour ApS  
Skansevej 88  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 42 80 88 65

Regnskabsperiode: 2. november 2021 - 31. december 2022

Hjemsted: Hillerød

**Direktion**

Frank Bitze Mogensen, direktør

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhedsrådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 40.102, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 102.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det forventes at egenkapitalen reetableres ved egen fremtidig indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 2. NOVEMBER - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-24.660</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-15.189</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-39.849</b>
Finansielle omkostninger		<u>-253</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-40.102</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-40.102</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-40.102</u>
		<b><u><u>-40.102</u></u></b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>7.554</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>51.304</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>15.658</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>66.962</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>66.962</u></u></b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-40.102</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-102</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.304
Anden gæld		<u>12.090</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>67.064</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>67.064</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>66.962</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. november 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-40.102	-40.102
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-40.102</b>	<b>-102</b>

## NOTER

	<u>2021/22</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	kr.
Lønninger	14.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>
	<u><b>15.189</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Frank Mogensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.